

## **Nielsen og Holm Invest ApS**

**Nordhøjvej 12**

**3400 Hillerød**

**CVR-nummer 27681778**

### **Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jonas Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Nielsen og Holm Invest ApS  
Nordhøjvej 12  
3400 Hillerød

CVR-nummer: 27681778  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Jonas Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

Kontaktpersoner:  
Henrik Lund Jensen  
Per Theil Antonsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i og udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I Bruttoresultatet er indregnet opskrivning af investeringsejendom med DKK 898.989.

Udover ovenstående har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.301.906</b>	<b>185</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.280	-5
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.300.626</b>	<b>180</b>
	Finansielle indtægter	61	0
	Finansielle omkostninger	-246.424	-265
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.054.263</b>	<b>-85</b>
	Skat af årets resultat	-231.938	18
	<b>Årets resultat</b>	<b>822.325</b>	<b>-67</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	822.325	-67
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>822.325</b>	<b>-67</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
1	Grunde og bygninger	10.600.000	9.500
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>10.600.000</b>	<b>9.501</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.600.000</b>	<b>9.501</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	85
	Udsudte skatteaktiver	0	63
	Periodeafgrænsningsposter	34.482	32
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>34.482</b>	<b>180</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>44</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.482</b>	<b>224</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.634.482</b>	<b>9.725</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	554.331	-268
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>679.331</b>	<b>-143</b>
	Hensættelser til udskudt skat	168.630	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>168.630</b>	<b>0</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	6.782.174	6.852
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.782.174</b>	<b>6.852</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	70.000	70
	Kreditinstitutter	2.467.593	2.438
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	74.019	19
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	162
	Anden gæld	372.735	327
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.004.347</b>	<b>3.016</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.955.151</b>	<b>9.868</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.634.482</b>	<b>9.725</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar	10.171.750	10.172	
Tilgang i årets løb	201.011	0	
Kostpris 31. december	<u>10.372.761</u>	<u>10.172</u>	
Opskrivninger 1. januar	-671.750	-672	
Årets opskrivninger	898.989	0	
Opskrivninger 31. december	<u>227.239</u>	<u>-672</u>	
<b>Grunde og bygninger i alt</b>	<b><u>10.600.000</u></b>	<b><u>9.500</u></b>	
<b>2 Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-268	-143
Årets resultat	0	822	822
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125</u></b>	<b><u>554</u></b>	<b><u>679</u></b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		2016	2015
		DKK	1.000 DKK
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		<u>5.472.000</u>	<u>6.144</u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pantebreve i ejendommen med henholdsvis nom. DKK 5.914.000 og DKK 1.355.000.			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst et ejerpantebrev i ejendommen med DKK 4.250.000.			
Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 10.600.000 .			
